
 
 
 
 
 

Ohje asuntovaunun tai -auton vuokranantajalle 2026 

Tarkista kaasulaitteet ja turvallisuusvarusteet 
Tarkista etenkin kaasulaitteiden tiiviys ja kunto. Huolehdi, että vaunussa tai asuntoautossa on 
hyväksytty ja huollettu alkusammutin. Myös kaasu- ja palovaroittimet kuuluvat hyvään 
varustukseen. Koska alueella ei ole käytössä verkkovirtaa eikä sähköpaikkoja, on kaasulla 
toimiva jääkaappi välttämätön. Varmistathan myös, että vaunussa on astia harmaalle vedelle, 
sillä se vaaditaan kentällä. Tyhjennäthän sen ennen seura-alueelle tuontia. 

Asuntovaunun kunto 
Suviseuravieraat arvostavat tarkkaa kuvausta asuntovaunun kunnosta. Kerrothan, jos siinä on 
puutteita esim. siinä on tupakoitu tai jokin paikka on rikki, mutta se ei haittaa asumista. 
Avoimuudella vältytään ikäviltä reklamaatioilta. Kerrothan myös, kuuluuko vuokrahintaan 
makuuvaatteet, lakanat ja pyyhkeet. Tarkemmin voit sopia asioista, kun vuokraaja on sinuun 
yhteydessä varauksen tehtyään. 

Saapuminen suviseurakentälle 
Suviseurakenttä avataan seuravieraille keskiviikkona 24.6.2026. Voit tuoda asuntovaunun tai 
-auton vuokravaunualueelle kuitenkin jo tiistaista 23.6.2026 klo 12 alkaen. 

Etukäteen paikan päälle tuoduille vuokravaunuille on varattu oma alue seura-alueelta. Alue on 
merkitty tunnuksella VUOKRAVAUNUT tai VV. Noudata Vuokravaunut-opastetta sekä 
liikenteen ohjaajien opastusta. 

Avainten välitys 
Saapuessasi Vuokravaunut-alueelle pysähdy avaintenvälityskojulle, jossa on päivystäjä. Jos 
päivystäjä on opastamassa toista vaunun tuojaa eikä ole paikalla, odota hetki. Voit myös 
soittaa päivystäjän puhelinnumeroon 040 1320 792. 

Päivystäjältä saat täytettäväksi avaintenvälityslomakkeen, johon täytetään omat ja vaunun 
tiedot sekä vuokraajan tiedot (muista ottaa nämä tiedot mukaan). Vaunun avain laitetaan 
lomakkeen kanssa kirjekuoreen ja annetaan päivystäjälle. 

Vuokravaunualueen avainvälityspalvelu ja liikenteenohjaus on avoinna ti 23.6.2026 klo 12-22 
ja ke-to 24.-25.6.2026 klo 9-22. Muina aikoina saapuessasi soita päivystäjän numeroon, niin 
hän tulee opastamaan sinua. Alueella on liikenteenohjaus koko ajan, myös yöaikaan.  
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Asuntovaunun noutaminen seura-alueelta 
Sovi vuokralaisen kanssa, mihin hän jättää avaimen luovuttaessaan asuntovaunun. 
Suviseurojen avainvälityspalvelu ei huolehdi avaimen palauttamisesta. 

Suviseurat päättyvät maanantaina 29.6.2026 noin kello 15. Tämän jälkeen alkaa seura-alueen 
rakenteiden purku. Paluuliikenne voi olla ruuhkainen koko maanantain ajan. Nouda vaunu 
alueelta maanantai-illan aikana, kuitenkin viimeistään tiistaina 30.6.2026. 
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